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ÅRSSTÄMMA I HBK 

Onsdagen den 19/2 genomfördes Årsstämman 2025 på 
Medborgarhuset på Hägerstensåsen. Verksamhetsberättelsen för 
klubbens 96:e verksamhetsår gicks igenom och lades till 
handlingarna. Budgeten och avgifterna för 2025 presenterades av 
styrelsen och godkändes av stämman. 34 deltagare avslutade 
kvällen med kaffe och smörgåstårta till allas belåtenhet. 
Protokollet från stämman kommer inom kort upp på hemsidan 
under medlemssidorna. 

HEMSIDAN 

Den nya hemsidan är nu lanserad med ny design och innehåll. 
Inloggning till medlemssidorna ska fungera med samma uppgifter 
som på den gamla hemsidan. Blir det problem med inloggningen 
så hör av dig på mail info@hagerstensbatklubb.se 

VÅR- OCH HÖSTMÖTE 

Vi kommer åter igen ha fysiska medlemsmöten vår och höst. En 
möjlighet att få information om klubbens verksamhet och 
föreläsning om något aktuellt ämne. Första mötet blir tisdagen 8 
april på SeaSea i Segeltorp. Särskild inbjudan och anmälan 
kommer skickas ut. 
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ARBETSGRUPPER 

Ett antal arbetsgrupper kommer att bildas för skötsel och 
underhåll av bland annat klubbhuset, verkstan och mastskjulet. 
Allt för att öka engagemanget och delaktigheten bland klubbens 
medlemmar. 

VAKTGÅNG 

I år kommer vi se till att ha vaktgång samtliga nätter under 
säsongen när båtarna är i sjön. Extra vaktgång kommer tillsättas 
enligt ett rullande schema i medlemsnummerordning. Det innebär 
att några medlemmar kommer få gå vakt 2 nätter vissa år. 
Vaktchefen hör av sig till dom som är berörda denna säsongen. 
Bokning av vaktpass sker som tidigare digitalt i BAS och öppnar 
på lördag 8/3. 

BRYGGBYTET 

Leveransen av 100 bryggan och flytt av gamla 100 bryggan till ny 
600 brygga gick väldigt bra under hösten. Däremot saknades 2 
kanaler som ingick i beställningen av 100 bryggan vilket gjorde 
att arbetet med dragning av vatten och el inte kunde slutföras 
utan skjuts till våren 2025. Efter flera möten och förhandlingar 
med leverantören kom vi överens om en ersättning i form av 
nedsatt pris samt tjänster till ett värde av 137 500 kr ink moms. 
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